MABHOIO AIMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEOULIMTA BIOIXKETA,
FMABHOIO AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOKETA

OTYET OB UCMOSNTHEHUU BIOMXETA
FMABHOIO PACMNOPAQUTENA, PACMOPAOUTENS, MONYYATENA BIOMKETHLIX CPEACTB,

| KOfb!
®opma no OKYA| 0503127
Ha 1 anpens 2018 r. Naral 01.04.2018
naBHbI pacnopaauTens, pacnopsAUTENb, NoMyYaTens GIOAKETHBIX CPEACTS, rPBC
rNaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B BlogXeTa,
rNaBHbIA 3AMVHUCTPATOP, 3AMUHUCTPATOP UCTOUYHWKOB no OKNO| 45266735
uHaHcuposaHua aeduumTa Groaxerta e
MUHUCTEPCTBO NPOMBILLNEHHOCTM 1 3HEpreTukM YeueHckon Pecnybnvku nasa no BK|
Haumerosanve Gioaxeta CobcraeHHbin HrogxeT YeueHckon Pecnybnuku no OKTMO 96000000
MepuoanyHOCTb: MeCsYHas, kBapTanbHas, rogosas
EavHuua nsmepexus: pyo no OKEW} 383
1. Noxoabl 6rogxeTa
WcnonHexo
Koa | Koa aoxopa no GrogxeTHom MTEE D o HewucnonHeHHbie
HaumeHoBaHue nokasartens 6o KeTHbIE
CTPOKNA knaccucukaLin HAGHAYEHUS uepes uHaHcoBble | uepes GaHKOBCKMe HekaccoBble IR eslsucrng
opraHbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 T 8 9
[oxoabl 6topxeTa - Beero,
B TOM yucne: 010 X 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00
locyaapcTBeHHas noLunvHa 3a CoBepLUeHUe AenCTBun,
CBSI3aHHbIX C NULIEH3MPOBaHWEM, C NpoBeAeHneM aTttectauuu|
B Cny4asx, eCnu Takas atrectauus npeaycMoTpeHa
3akoHoaarenscTteom Poccurickon ®eaepauuu, 3auncnsemas
B GropxeTbl cybbekToB Poccuiickon deaepauun
010 034 10807082010000110 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00
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2. Pacxonbl GromxeTa

HaumeHoBaHuve nokasarens

Kog
cTpo
Kn

Kog pacxopa no 6i0axeTHO
knaccudukauum

YTBEpxaeH
Hble
GlopxeTHbIE
HasHaueHus

JiumuTtsl
B0AXETHbIX
obasarenscTs

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble Ha3Ha4YeHus

yepes
duHaHcoBble
opraHb!

yepes
6aHKoBCkue
cyeta

HekaccoBble
onepauyuun

uToro

no accurHoea
HUAM

no nuMuTam
B104KETHDBIX
obssarenscTs

1

6

10

11

Pacxoabl 6oaxeTa- BCero,
B TOM 4ucne:

200

0,00

81112706,83

13 612 347,88

0,00

0,00

13 612 347,88

0,00

67 500 358,95

®doHg onnatbl Tpyaa
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNanNbHLIX) OpraHoB

200

034 0401 0730100110 121

30 985 653,00

5523 372,49

0,00

5523 372,49

0,00

25 462 280,51

B3Hockl no o6s3atenbHomMy
couuanbHOMy CTPaxoBaHUO
Ha BbINNaThl JEHEXHOrO
copepXaHna U uHble
BbiNNatbl paboTHMKam
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLUMNanbHbIX) OpraHoB

200

034 0401 0730100110 129

0,00

9 357 667,00

1511 116,06

0,00

0,00

1511 116,06

0,00

7 846 550,94,

WHble BbINNaThl nepcoHany
rocysapCTBeHHbIX
(MyHULUMNanbHbIX) OPraHos.,
3a ucknioyeHuem oHaa
onnatbl TpyAa

200

034 0401 0730100190 122

0,00]

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800 000,00

Mpouas 3akynka ToBapos,
pabot u ycnyr

200

034 0401 0730100190 244

0,00

898 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

898 110,00

®oHa onnatbl TpyaAa
yupeXaeHuii

200

034 0401 0730200590 111

6 602 198,00

1315 840,40

0,00

0,00

1315 840,40

0,00

5286 357,60

B3Hocbl no o6azarenbHoMy
coumnanbHOMy CTPaxoBaHuio
Ha BbiNnaTbl NO onnare TpyAa
paboTHUKOB 1 UHbIE BbINNATbI
paboTHUKaM yupexaeHuin

200

034 0401 0730200590 119

0,00

1993 864,00

331 675,82

0,00

331 675,82

0,00

1662 188,18




HaumeHoBaHue nokasartens

Koa
cTpo
KA

Kopa pacxoaa no 6toaxeTHon
knaccudukauum

YTBepxaeH
Hble
Ol04XKEeTHbIE
Ha3HayYeHus

JNIumuTbl
B10KETHBIX
obssartenscTB

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble HazHa4yeHus

Yyepes
uHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
6aHkoBCKUE
cyeta

HeKaccoBble
onepauuu

wtoro

no accurHoea
HUAM

no NUMUTam
OOAXKETHBIX
obasarenscrs

1

10

11

3akynka ToBapos, pabor,
ycnyr B cdepe
MHGOPMaLUNOHHO-
KOMMYHUKALMOHHbIX
TEXHONOrnn

200

034 0401 0730200590 242

0,00

924 694,00

13 501,37

0,00

13 501,37

0,00

911 192,63

Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboTt un ycnyr

200

034 0401 0730200590 244

0,00

5198 685,63

666 504,99

0,00

666 504,99

0,00

4 532 180,64}

Ynnara Hanora Ha
MMYLLECTBO OpraHu3auui u
3eMenbHOro Hanora

200

034 0401 0730200590 851

0,00

76 900,00

0,00

0,00

76 900,00

Ynnarta npo4ux Hanoros,
cbopos

200

034 0401 0730200590 852

0,00

200 038,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 038,20

Ynnarta uHblx nnartexen

200

034 0401 0730200590 853

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

3 000,00

Cy6eunaum 610aXeTHLIM
YYPEXAEHNAM Ha
cdhuHaHcoBoe obecneyeHune
rocyAapCTBEHHOro
(MyHALMNANbHOro) 3aaaHuns
Ha okasaHue
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULUMNAnbHbIX) yenyr
(BbinONHEHUE pabor)

200

034 0412 0730200590 611

18 343 897,00

4 250 336,75

0,00

0,00

4 250 336,75

0,00

14 093 560,25

Mpouas 3akynka ToBapos,
pabot u ycnyr

200

034 0412 0730468030 244

5728 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5728 000,00

PesynbTar UCNOMHEHUA |
GlopxeTa
(aeduuut/npochuuuT)

450

-13 604 847,88

0,00

0,00

-13 604 847,88




3. UcTo4uHuku chuHaHcupoBaHusa aecduuurta bromxerta

WcnonHeHo
- - = At YTBepxaeHHble OroaxeTHble
HaumeHoBaHue nokasarens Kop, cTpoku rHaHCUpOoBaHus no F ashateiA e 6 HeucnonHeHHble HasHaueHus
BrogxeTHOM Knaccudukauum SepS g:)::::cosbxe HEPSS ;:Tx:acme szaemib'“e uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VcTouHukmn chuHaHcmposanusa aeduuura
GlopxeTa - Beero,
B TOM uucne: 500 X 0,00 13 604 847,88 0,00 0,00 13604 847,88 0,00
VICTOYHWUKA BHYTPEHHEro (h¥HAHCMPOBaHMUA
GlopxeTa,
U3 HUX: 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WCTOYHWUKU BHELLUHEro (OMHaHCUPOBaHUS
GroaxeTa,
W3 HUX: 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
V3meHeHne ocTaTkoB CPeacTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
yBEMnuYEeHne oCTaTkos CPEACTB, BCEero 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
yMEHbLLIEHWE OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00

YsenuyeHue prMHaHCOBbIX aKTUBOB,
ABNSIOLMUXCS UHBIMU UCTOYHUKAMU
BHYTPEHHEro uHaHcMposaHua aeduumtos
GlopxeTos 710 000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
YMeHbLUeHWe PUHAHCOBbIX aKTUBOB,
SABNSAOLMXCS UHBIMIA UCTOYHUKaMU
BHYTPEHHErO pUHaHCMpOBaHNS AeUUMTOB

6loAxeTOB 720 000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
WN3meHeHne octaTtkos nNo pacuyetam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 13 604 847,88 0,00 X b 13 604 847,88 X

M3MEHEHWe OCTaTKOB Mo pacyeTam C
opraHamu, OpraHu3yioLMMIU UCNONHeHne
Groaxeta (CTp.811+cTp.812),

W3 HUX: 810 X 0,00 13 604 847,88 0,00 0,00] 13604 847,88 0,00
yBENuYeHMe CYETOB pacyeTos (Ae6eToBbli
ocrarok cyeta 121002000) 811 X X -7 500,00 0,00! X -7 500,00 X

YMEHbLLEHNE CYETOB PacyeToB (KPeAUTOBbIN
ocrarok cyeta 130405000)

812 X X 13 612 347,88, 0,00 X 13 612 347,88, X
W3MeHeHne OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacyetam (CTp.821+cTp.822),
B TOM uucne: 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X

/ P.M. Macaes
(pacwudposka nognucu)
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(pacwwudposka nognucu)
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E (pacwudposka nognucu)
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